KHĐTKT.QT.11.05      Lần ban hành: 1       Ngày hiệu lực: 11/12/2019       Trang 1/2

 ĐẠI HỌC KINH TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 PHÒNG KẾ HOẠCH ĐT - KHẢO THÍ

                    Số:       /ĐHKT-KHĐTKT                              TP.Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 12 năm 2023

           Kính gửi: Các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm

           Căn cứ vào chương trình đào tạo, kế hoạch đào tạo năm 2023 của các lớp sau đại

học khóa 32.1 (đào tạo theo địa chỉ) chuyên ngành Kế toán, Phòng Kế hoạch đào tạo -

Khảo thí kính gửi đến các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm Thời khóa biểu

chính thức đợt 3 của bậc cao học khóa 32.1 (đào tạo theo địa chỉ) tại phân hiệu Vĩnh

Long.

Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí kính đề nghị các Trường thành viên, Khoa,

Viện, Trung tâm thông báo cho giảng viên và học viên biết để thực hiện. Nếu có vấn đề

cần trao đổi, xin vui lòng liên hệ về Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí.

Trân trọng,

Nơi nhận:    TL.BAN GIÁM ĐỐC

- Như trên;  KT. TRƯỞNG PHÒNG KHĐT-KT

- Đơn vị liên kết;                                                    PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- ĐTSĐH;

- TTPC;

- TCKT;

- Website KHĐT-KT;

- Lưu: VT, KHĐT-KT.  ThS. Võ Thị Tâm

KHĐTKT.QT.11.05      Lần ban hành: 1       Ngày hiệu lực: 11/12/2019       Trang 2/2

THỜI KHÓA BIỂU CHÍNH THỨC (ĐỢT 3)

 THỜI GIAN

Học lý thuyết 08/12/2023 - 27/04/2022024

Các ngày nghỉ

Dự trữ KHĐT: 18/12/2023 - 31/12/2023

Tết Dương lịch: 01/01/2024

Tết Âm lịch 03/02/2024 - 18/02/2024

Giỗ Tổ Hùng Vương 18/04/2024

Thời gian nghỉ lễ và nghỉ bù sẽ được điều chỉnh cụ thể theo thông báo của Bộ Lao động – Thương

binh và Xã hội (nếu có khác thời gian dự kiến của UEH)

ĐỊA ĐIỂM HỌC

GIẢNG ĐƯỜNG ĐỊA CHỈ NGƯỜI LIÊN HỆ

Phân hiệu UEH tại Vĩnh Long Số 1B Nguyễn Trung Trực, P.8, TP. Vĩnh Long Thầy Nguyễn Văn Rớt -

0973818439

LỚP KẾ TOÁN_VĨNH LONG_KHÓA 32.1 (CH32VL1KN1UD)

Cán bộ quản lý lớp: Phạm Thành Đạt Điện thoại: DĐ: 0903100721

STT TÊN HỌC PHẦN TC MÃ LHP BUỔI HỌC PHÒNG

HỌC

THỜI GIAN HỌC GV PHỤ TRÁCH

1 Phân tích dữ liệu kế toán 3 23C1ANA60702803 Tối T6, SCT7, SCCN A3.2 08/12/2023 - 17/12/2023
GV. Lương Đức Thuận

GV. Nguyễn Hữu Bình

2 Kế toán công nâng cao 3 24D1ADV60702303 Tối T6, SCT7, SCCN B1.1 05/01/2024 - 14/01/2024 GV. Phạm Quang Huy

3
Kiểm toán và dịch vụ đảm bảo nâng

cao
3 24D1ADV60702201 Tối T6, SCT7, SCCN B1.1 19/01/2024 - 28/01/2024

GV. Nguyễn Thị Thu Hiền.

GV. Trần Thị Giang Tân

4
Kiểm soát nội bộ và quản trị công

ty
3 24D1INT60703002 Tối T6, SCT7, SCCN B1.1 23/02/2024 - 03/03/2024 GV. Trần Thị Giang Tân

5 Phương pháp nghiên cứu kế toán 3 24D1RES60701703 Tối T6, SCT7, SCCN B1.1 15/03/2024 - 24/03/2024

GV. Nguyễn Thị Thu Hiền

GV. Nguyễn Thị Thu

GV. Nguyễn Hoàng Tố Loan

6
Vận hành hệ thống kế toán, thông

tin kế toán doanh nghiệp đương đại
6 24D1OPE60703102 Sáng thứ 7 B1.1

09/03/2024 – 27/04/2024

(02 buổi)
GV. Nguyễn Phước Bảo Ấn